PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 353/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores, signatários, no uso da atribuições que lhe conferem o artigo 157 parágrafo único e
artigo158, do Regimento Interno, INDICAM ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, para que solucione a situação da
falta de água do Bairro Novo Horizonte.

 J U ST I F I C A T I V A

Em resposta a Sanesul somente dia 27 de Novembro irá resolver, como esses moradores ficarão sem
água, pedimos para a Secretaria de Obras que auxilie aqueles moradores com caminhão pipa. Diante do
acima exposto, solicitam estes Vereadores, dentro das possibilidades técnicas do Município.

 Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1542651239